
 

 

 

MGOPS.4211.20.2015                      Głogów Małopolski, 20.04.2015 

 

................................................. 

 

       .................................................. 

 

       .................................................. 

 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na  organizację i przeprowadzenie szkoleń w ramach projektu  

systemowego „Czas na aktywność w gminie Głogów Małopolski” realizowanego przez Miejsko – 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Głogowie Małopolskim, w ramach Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki, Priorytet VII Promocja Integracji Społecznej, Działanie 7.1 Rozwój 

i Upowszechnianie Aktywnej Integracji, Poddziałanie 7.1.1 Rozwój i Upowszechnianie Aktywnej 

Integracji przez Ośrodki Pomocy Społecznej(ZP/PN2/2015) 

 

Zamawiający na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2010 Nr 113  

poz. 759 z późn. zm.) zawiadamia, że w w/w postępowaniu najkorzystniejsza okazała się oferta 

złożona przez Wykonawcę: 

 

EDU-IT Augustyn, Niedbała, Pieprzycki spółka jawna, ul. Hetmańska  120, 35-078 Rzeszów  

 

Oferta ta otrzymała 100 pkt  - suma za wszystkie kryteria oceny ofert. 

 

                                                                                                                 Z poważaniem 

 

Dyrektor Monika Bernat 

 

 

 

ZBIORCZE ZESTAWIENIE OFERT 

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Uwagi 

1.   
EDU-IT Augustyn, Niedbała, Pieprzycki spółka 

jawna 

ul. Hetmańska  120 

35-078 Rzeszów  

 
Cena:  
36.449,00 zł 
 
Termin realizacji: 
23.05.2015 r. 

2.   
Europejska Grupa Konsultingowa 

Anna Kaźmierczak 

ul. Żwirki  1c/4 

90-448 Łódź  

 
Cena:  
38.888,00 zł 
 
Termin realizacji: 
23.05.2015 r. 
 

 

 

 

 

 

 



Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert. 
 

Nr 

oferty 
Liczba pkt w kryterium cena 

 

Liczba pkt w kryterium termin 

realizacji 

 

Liczba punktów za wszystkie 

kryteria 

 

1 

 

90,00 

 

10,00 

 

100,00 

 

2 

 

85,00 

 

10,00 

 

95,00 

 

 
Oprac. Joanna Wais     20.04.2015, Dyrektor Monika Bernat 

 


